2022 年 7 月

取引先各位

株式会社山陽メディアネット

岡山市北区新屋敷町 1-1-18

山陽新聞新屋敷ビル 1 階

TEL086-241-5252

9 月 23 日【さりお特別号】発行のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、「さりお」9 月 23 日号は当初休刊の予定でしたが、岡山エリアだけの特別号を発行

することとなりました。併せて、重ね配布の方法で「岡山の GOOD DOCTOR」（仮称・8P・

タブロイド判）を発行致します。つきましては、特別号の発行により岡山エリア限定で折込

の受付をさせて頂くこととなりました。急なご案内で大変恐縮ですが、何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

9 月 23 日号【休刊】→9 月 23 日号【発行】

＊岡山エリアだけの特別号の発行の為、岡山エリア（138,400 部）のみ折込が可能です。

倉敷エリアは折込が出来ませんのでご注意ください。

以上